vel iustione e diez omibz medoz
ex uero de uel mo. sinaz 2 de huius
dico. Tua nos. deplez et cluzos audi-
entibz medicam huius 2 exca. s. q.
in usu usq. 2 ibid. qm. usu pmi
desuicabz queq. ifmorp huius 2
huius m. qm.

Mundiuay axondi 2 fassa si-
furia vocis ad dedone fallendi
ppij. q. ij. q. ille ergo. Et nunc
vocis tpx pncipali intelligi de omni-
sifur ut sifur sit 2 mutus ut hoc
s. q. b. **Q**u quo dixit medi-
cina a fio. Hoc fliu sit quicd ali-
ud q. quod vnu e leqz. Et hoc
pt duplo qmig. vnu qm credet
dic vnu. Et si de hoc h. probabilem
cam no pcat vel falcon no mor-
tale. q. ream knigia no faciu-
rea mens. xxij. q. ij. huius Alio
qm credet dic fliu 2 q. mete lo.
Et hoc no e medicina ut lqpc
dem e na 2 metu de q. q. uide
ire. q. i. dicit vdatate. q. q. mede-
sua car. s. q. credet dic fliu. 2
dope car medicina q. q. lco
e fliu significat. hoc e pma Ray.
Quot sit gna medicina?
Augy ponit acto gna q. plane
goutt ppj. q. q. pnu beruor
2 plamor ut dt Ray e disiecto
medicor. q. alius e pnicosu ali-
ud iocosu 2 a d officio. Et hoc
habet. xxij. q. ij. ne quis - huius
medicam sit pmi. Kpo omne qd
medicam pmi e xxij. q. ij. in autem
re 10 ifmne. **O** Et hoc sit mortale
dnu. q.
pt qmari cantic qm. vnu pmi
se. s. q. ipa fliu significare ubiq
siderabz est. Et quid ipa fliu
significare sit na si e res dupsae
pt qmari. cantic dei cuius vdatate
ad tli medicu. exultat 2 expedit
Et lo e mortale 2 gressu. **O** illa

si sit et ad aug cogito. prncipal ad
huius bonu pmi ad pncipal pmi.
Et est mortale. q. pmi et aqua
de q. no esent. Et hoc sit uel ad aug-
cat 2 et ex tali medicina ad dupla
pmi sit si qd fallat 2 aqua
uulabz. ad se no pmciabz et no e
pmi mortale. **S**ed pmi medicina qm
cantic iome. s. n. itet pmi pmi
iome. q. pmi e pmi mortale dur
inocinu pmu q. i. ad pmi
dicas uel fama. Et hoc iope pmi
mortale. q. si s. ipo no et omnis
cantic no e pmi mortale. p. app
i. pmi medicina ioco. 2 appropos
pt medicina qm cantic pmi
no iacome pndali uel ouodui sapu
cosqz 2 cit i pmi mortale. **S**i q
qui dnt q. pmi e pmi omne medici
sit pmi mortale. irracibili de
nulla n. cantic a eggnat pmi
inuidi n. qm tiffert n. alia ppi
no aut cantic pmi. **A**ccusatu
notans vdatate iuidi qm pmi
mortale. ut s. datus q. q. Et s. d.
datus fliu dico ut i. test. q. q. q. q.
Eterp magis sit pmi medicina uel
uel fliu. q. p. q. i. quols. q. u. cantic
tereo fallendi sit i. u. v. p. p. p.
2 equalis. herbu em 2 fliu apparet
ut i. u. v. fallendi bid uel i. fliu
q. q. ad pmi. Et pmi datus uel pmi
uel s. n. mutu uel quod. fatto n. e.
sunt u. i. fliu q. q. ad quadratum
terp ab gladio uel scavi i. fliu
Eterp huius sit metu p. u. cantic
huius. a. q. p. p. p. p. p. p.
ij. q.
pt qmari. cantic dei cuius vdatate
ad tli medicu. exultat 2 expedit
Et lo e mortale 2 gressu. **O** illa

Pecunia de Abraham Job et de aliis
potest restituendi quoniam mundi
non fuisse. Propterea ubi est Quia Iu-
stus dicit in sacra scriptura Dicendum
aliquod festa quoniam excepit pater
de quibus non est optimadum. eos ce-
mentes. Si qua tamen in corporis
apparet que medietas videatur
intelligendu[m] est ea figurata. Et proptere-
re dicit de Abraham ut dixi de
iudicis genetrix dicitur sicut sua ex parte
patratus volunt celare non medietas
dicit soror n. dicit quod filia fratris gen-
eris bene soror mea est p[ro]p[ter]e p[re]dicta
et non nuda mos quod est ex p[re]dicta p[re]dicta
accidat ei Jacob ut misericordia dicit.
se est enim p[ro]mota usque ad h[ab]itum
p[ro]mota ut ei denuncie tenetatur
opus autem est ut non loquendi p[er]spici-
tatione ad designandum misericordiam
ut eius modus p[ro]p[ter]e si generalius substi-
tutedatur in loco p[ro]mota. et
locus nuncorp[os] **C**uidam autem quicquid
apparet non est p[ro]sterni v[er]itate sed p[er]
quidam sunt maledicti et hoc modo
judicis laudat non quod nentia est offensio
sed p[ro]p[ter]e quod lumen ad salutem p[ro]fici
et quo p[ro]p[ter]e se expedit quoniam
et dicit p[ro]p[ter]e quod uba cum beatitudine
habet p[er] nos misericordiam **T**er
ter p[ro]p[ter]e medietas obseruando fuit dicit
aliquod immunditatem p[ro]p[ter]e et p[ro]p[ter]e
et p[ro]p[ter]e apenditum obseruando p[er] dicit
generalibus ad affari benevolenter
iudeos et iudeanorum dicitur
et debet eis immunditatem etiam videre
p[er] q[ui]dam expone illud. Et dicit edifici-
unt illis domos p[ro]p[ter]e alios
p[er] generalibus p[er] q[ui]dam ad excedere actus
medietas quo quid non potuerit
etiam immunditatem meri p[er]
foras aqua immunditatem quales

et nato non impunita diffinitas in
medietas p[er] expugnat medietas p[er]
immunditatem et deinde deinde ubi
gregorius dicit quod benignitas cap-
nites quod potuit eterna vita
tribus p[ro]missa culpa medietas et
etiam immunditatem delicta
est. Unde non scilicet quod illo medietas
medietas amittit. Unde etiam p[er]ea
ex p[ro]p[ter]e p[er] actus immunditatem
g[ener]is p[er] **D**e his quod p[ro]munt
aliquod et non faciat unde est p[ro]missio.
et si immunditatem unde est p[ro]missio
ipso et p[ro]missio et p[ro]missio quod p[ro]p[ter]e
mentit de se unde est facta quod p[ro]p[ter]e
et est p[ro]missio et p[ro]missio et p[ro]missio.

viii

Meritorum exercitacionis summa
mulieris amissores et hominum
malorum et diuersi tractantes virtutem
sue recipiendo summa et merito pe-
nitentia p[er] quoniam exortib[us] facile
quidam est beatitudine. Unde unde est beatitudine
populi beatitudine ipso et beatitudine ipsius
et ipsius societas per te